МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86 а тел (8442)448193, E-mail: dou75@volgadmin.ru
ИНН/КПП 3447023275/344701001. ОГРН 1053478032288.ОКПО 48084437.ОКАТО 18401370000.0КОПФ 75403

Приказ

от « » J u h 'U A ' 2025 г.

Об утверяодении плана мероприятий,
посвященных Г оду защитника отечества

На основании Указа Президента РФ от 16.01.2025 №16 «О проведении в Российской
Федерации Года защитника Отечества», в целях нравственно-патриотического воспитания
детей дошкольного возраста
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий Года защитника Отечества, проводимых МОУ

детским садом № 75 в 2025 году (Приложение 1).

2. Старшему воспитателю Кушнаревой Т.В.

-  ознакомить педагогический состав с планом меропррштий Года защитника

Отечества;

-  взять на контроль подготовку и проведение мероприятий в честь Года

защитника Отечества;

-  создать на сайте вкладку «2025 -  Год защитника отечества».

3. Старшему воспитателю Кушнаревой Т.В. обеспечить организационно

техническое сопровождение мероприятий плана.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю, за собой.

Заведзчощий МОУ детского сада № 75
 ̂ >у '

С.А.Деньгова

С приказом ознакомлена:

Т.В.Кушнарева

mailto:dou75@volgadmin.ru